VCIo
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vero & Abbas predi@i, ficut fuis nobis literis intimarunt,
quia praediftus eleus cruce fignatus in procin&u quafi
peregrinationis pofitus huic negocio interefic non poterat,
ad Salzburgenfem Ecclefiam perfonaliter accedentes con-
fenfum Capituli ad hoc invenere preparatum, & quantum
tam ibi, quam alibi fuper hoc poterant edoceri, didice-
runt hoc Salzb. Ecclefiee absque dubio expedire, Prepo-
fitum quoque & Capitulum Seccovienfe perfonaliter allo-
cuti, acceperunt refponfum, quod & Seccov. Ecclefia il-
lzfa remaneret penitus, & indempnis, & ut eorum ver-
bis utamur, terminos nove Dyoc. extendi usque ad dietam
& dimidiam invenerunt; Parochiam videlicet Chumben-
ze , cum omnibus fuis pertinentiis, in qua fita eft Eccle-
fia Seccovienfis, usque ad finem parochie Sandi Lau-
rentii in longum, Ecclefiam vero San&a Marie in Branck,
usque ad finem parochie Lemsniz in latum, cum omni-
bus Ecclefiis mediis , & earum pertinentiis & capellis, qua
funt in earum terminis conftitute. Redditusautem futu-
ro Epifcopo aflignandos invenerunt Ecclefiam Vonftorff,
& XXX. manfos de nemore, quod eft apud fluvium, qui
vocatur Gewl, Ecclefiam Leibenz, Ecclefiam Vogan, Ec-
clefiam Rabe, cum omnibus pertinentiis eatrundem, falvo
tamen jure perfonarum , que ibi ha&enus Domino fervie-
runt.  Curiam quoque decimalem in Saccach, & Domum
in Frifaco, quam a Nobili muliere Hema, & domum in
civitate Salzb. quam ab Hainrico cive Salzb. emifti. Ex
quibus omnibus fecundum =ftimationem bonorum virorum
trecentarum marcarum redditus plenarie provenire cre-
cuntur, de quibus futurus Epifcopus honorifice poterit
‘ rp fuften.
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fuftentari. Unde nobis per eundem Prepofitum & literas
tnas iterum cum inftantia fupplicafti, ut cum paratus fis,
& Dyoc. & redditus, ficut fuperius eft expreflum, futu-
ro Epifcopo affignare, tibi facultatem creandi novum Epi-
{copum in praedicta Seccov. Ecclefia traderemus, ita quod
eleio & inveftitura ejusdem Epifcopi, ad te, acfucceflo-
res tuos absque omni contraditione pertineat, de quo-
rum bonis idem Epifcopatus dotatus nofcitur & ditatus ;
Gurcenfis autem Epifcopus, qui Vicarius Salzb. antiftitis
in {fua Dyoc. efle dinofcitur, in illo quoque fit Epifcopa-
tu Vicarius, quantum Archiepi{copalis exigit juridi&tio, ne
in hoc etiam jus ipfius grave difpendium paciatur. Nos
igitur habito fratrum noftrorum confilio, quiatuuminhac
parte propofitum ad divini nominis gloriam, & Chriftianze
Religionis augmentum intelleximus pertinere, favore illud
Apoftolico profequentes, poftulata concedimus , ficuti fu-
perius funt exprefla fine juris prajudicio alieni. Nulli er-
go omnino hominum liceat hanc paginam noftre Concef:
fionis infringere, vel ei aufir temerario contraire. Siquis
autem hoc attemptare prefumpferit, indignationem Omni-
potentls Der, & beatorum Petri & Pauli Apoft. ejus, fe
noverit incutfurum, Amen, Amen. (Sequuntur fub-
{criptiones duodecim Cardinalium ) Datum Rome apud S.
Petrum per manum Rainerii Sané&te Romane Ecclefiz Vi-
ce- Cancellarii , X. Kal. Julii, Indi@ione VIIL Incarn.
Dom, Anno MCCXVIIL Pontificatus Domini Honoru,
Pape Tertii Anno fecundo.